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شورای عالی فضای مجازی مخالف افتتاح شبکه ملی
اطلاعات بود!

با وجودی که فاز اول شبکه ملی اطلاعات به طور رسمی در هفته دولت افتتاح شد اما هنوز حرف و حدیثها
دربارهاش تمامی ندارد و از جمله خبر رسیده که گزارشهای وزارت ارتباطات درباره شبکه ملی اطلاعات

نتوانسته نظر اعضای شورای عالی فضای مجازی را تامین کند و با اجرای آن مخالفت کردند.

یک روز مانده به رونمایی از فاز اول، گزارش وزارت ارتباطات در مورد راهاندازی فاز نخست شبکه ملی
اطلاعات که در جلسه شنبه 6 شهریورماه شبکه شورای عالی فضای مجازی ارائه شد، اعضای این شورای عالی

را قانع نکرد و اعضا به انجام این طرح رای ندادند. وزارت ارتباطات فاز اول این طرح ملی را 7
شهریورماه رونمایی کرد و طبق اعلام، قرار است تا فاز دوم را دهه فجر و فاز سوم (فاز تکمیلی) را

اردیبهشتماه رونمایی کند. 

مطلب پیشنهادی

5G حرکت ارتباطات کشور به سمت فناوری
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پژوهشگاه 5G در اصفهان راهاندازی میشود!

محمدحسن انتظاری، عضو حقیقی شورای عالی فضای مجازی در این خصوص گفت: «این گزارش از سوی وزارت
ارتباطات و فناوری اطلاعات ارائه شد و توسط دبیر شورایعالی فضای مجازی مطرح شد که در پی آن نیز،

مصوبهای برای تصویب آماده طرح شده بود؛ اما اعضای مختلف شورایعالی در زمینه آن نظر دادند و در
نهایت گزارش ارائه شده و مصوبه مدنظر، به تایید نرسید. گزارش اقدامات وزارت ارتباطات در مورد

«شبکه ملی اطلاعات» که از سوی دبیر شورای عالی فضای مجازی در این جلسه ارائه شد، مربوط به اصلاح
وضع موجود بود و اعلام شد که طرح اصولی این شبکه، از سال ۹۶ شروع شود.»

به گزارش مهرنیوز، وی با بیان اینکه برخی اعضای شورای عالی فضای مجازی معتقدند که وزارت ارتباطات
نباید عملیاتیشدن این فاز را به عنوان شبکه ملی اطلاعات تلقی کند، گفت: «در این زمینه دو نظر وجود

داشت که عدهای راهاندازی مرکز تبادل ترافیک اطلاعات (IXP ) را اصلاح وضع موجود عنوان کردند و
عدهای نیز تاکید داشتند که این مرکز، جدا از مسیری است که شبکه ملی اطلاعات باید پیادهسازی شود.»

انتظاری خاطرنشان کرد: «با توجه به راه اندازی IXP برآوردها نشان میدهد که ارادهای برای انجام
این کار وجود دارد؛ اما در جهت اصلاح وضع موجود است و طراحی اصولی شبکه ملی اطلاعات، سال آینده

صورت خواهد گرفت.»
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